特急
乐山市发展和改革委员会文件

乐发改价格〔2017〕425号

乐山市发展和改革委员会转发《四川省
发展和改革委员会关于做好行业协会商会会费和其他收费集中公示工作的通知》的通知
市直各部门，全市性行业协会商会，各县（市、区）发改局、财政局、经济和信息化局、民政局：

现将《四川省发展和改革委员会关于做好行业协会商会会费和其他收费集中公示工作的通知》（川发改价格〔2017〕446号）转发给你们，请认真遵照执行。
各县（市、区）要建立行业协会商会会费和其他收费集中公示制度，已脱钩的行业协会商会由民政部门负责在门户网站上集中公示；未脱钩的行业协会商会由其业务主管部门负责在门户网站上集中公示。市级相关部门、各县（市、区）务必于8月底前完成集中公示工作。
附件：《四川省发展和改革委员会关于做好行业协会商会会费和其他收费集中公示工作的通知》（川发改价格〔2017〕446号）
乐山市发展和改革委员会
2017年8月25日

抄 送：市财政局，市经信委，市民政局。
	乐山市发展和改革委员会办公室              2017年8月25日印发

        （共印4份）
- 2 -
- 1 -